
Introduktionsaktuella designföretaget G.A.D
Initierar sitt första externa
designsamarbete.
Svenska Världsformgivartrion  Claesson Koivisto Rune första externa designerna i G.A.D

Gotländska G.A.D, som 19 december introduceras på Spotlight listan, tillkännager idag sitt
första designsamarbete med externa formgivare. Sedan G.A.D startade 1997 har all formgivning
på ett framgångsrikt sätt gjorts av företagets grundare, Kristian Eriksson. Så framgångsrikt att
man fått Svensk Forms prestigefyllda designutmärkelse Utmärkt Svensk form och att företaget
valts in i Gustaf III kommitté.

 

Under höstens investerarpresentationer har bolagets VD Håkan Nilsson presenterat en expansiv
tillväxtresa och en av de saker som nämnts är nya samarbeten med världsledande formgivare.
"Jag är glad över att presentera Claesson Koivisto Rune som våra första externa designer.
Designtrion är extremt välkänd långt utanför Sveriges gränser och kommer att få helt nya
marknader och kundgrupper att få upp ögonen för G.A.D, svensk möbelproduktion och det
extrema precisionshantverk vi representerar" säger Håkan Nilsson.

 

Claesson Koivisto Rune är en Designtrio med största internationella uppmärksamhet. De driver
arkitekt- och designkontor i Stockholm sedan 1995. De har belönats med konungens Prins
Eugen medalj för sitt skapande och arbetar för internationella företag som Arflex, Time & Style,
Fontana Arte, Ton och Baleri Italia.

 

Första G.A.D produkterna designade av Claesson Koivisto Rune planerad att presenteras under
2026. 

 

Om Gotland Art & Design (G.A.D)

G.A.D är ett svenskt designföretag som tillverkar exklusiva möbler i lokala, massiva
naturmaterial såsom ek, björk och gotländsk kalksten. Bolagets produkter kännetecknas av
tidlös design och hantverksmässig kvalitet producerat i Sverige.

Verksamheten grundades 1997 av Kristian Eriksson, som efter många år i IT-branschen valde att
följa sin kreativa ådra och flytta till Gotland. När han inte fann de genuina, handgjorda
kvalitetsmöbler han själv sökte, startade Kristian egen tillverkning. G.A.D föddes. Sedan dess
har G.A.D etablerats som ett starkt varumärke med många återkommande kunder.

Historiskt har G.A.D drivits som ett familjeföretag med stabil försäljning och hög kundlojalitet,
men utan en aktiv expansion eller omfattande marknadsföring. Under 2024 och 2025 har
Bolaget påbörjat en tydlig tillväxtresa med målsättning att realisera den betydande
marknadspotential som identifierats. G.A.D är idag ett etablerat varumärke inom
premiumsegmentet av svensk heminredning och har antagit en tillväxtstrategi som bygger på
ökad synlighet och marknadsnärvaro.
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